КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 декабря 2023г                    с.Высотино                                 №33-6/115
О внесении изменений в Решение Высотинского сельского Совета депутатов №30-4-06 от 16.05.2013 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Высотинского сельсовета
 В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опастности,в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациями объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Высотинского сельсовета», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Актуализировать Решение в части изменении имени,отчества, фамилии председателя Совета депутатов- Бакурской Анны Николаевны; и.о.главы сельсовета – Дулиной Оксаны Викторовны.
2.Решение подлежит официальному опубликованию в «Ведомостях органа местного самоуправления Высотинского сельсовета».

И.о.главы сельсовета                                             О.В.Дулина
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                           А.Н.Бакурская